
UCHWAŁA NR VII.52.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie przekazania Gminie Sulechów zadania zarządzania częścią pasa drogowego dróg 
powiatowych nr 1201F, 3801F, 3803F, 1187F, 1208F

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przekazania Gminie Sulechów prowadzenie zadania własnego Powiatu 
polegającego na zarządzaniu częścią pasa drogowego dróg powiatowych nr 1201F ul. Żwirki i Wigury 
w Sulechowie, Brzezie k. Sulechowa), 3801F (ul. Łochowska w Sulechowie), 3803F (ul. Piaskowa 
w Sulechowie), 1187F (Nowy Świat) i 1208F (Kalsk) z przeznaczeniem pod budowę ścieżek 
rowerowych.

2. Długość odcinków dróg powiatowych o których mowa w ust. 1 określono               w załączniku do 
uchwały.

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Gminą Sulechów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Czesław Hołołub

Id: 212D8D3A-B3FD-4765-B832-EB45DF8BFB33. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr VII.52.2019.

Rady Powiatu Zielonogórskiego
z dnia 16 maja 2019 r. Informacje dotyczące odcinka pasa drogi powiatowej, nad którą zarząd 

przejmuje Gmina Sulechów

Obręb geodezyjny Droga powiatowa Nr działki Powierzchnia m2

7/19

2210001 m. Sulechów
3801F – ul. Łochowska

w Sulechowie

237/3

637,50

0001 m. Sulechów 122/3
080906_5.0002 Brzezie k. 

Sulechowa

1201F – ul. Żwirki i Wigury 
w Sulechowie 253/3

3905,00

080906_4.0002 m. Sulechów 3803F – ul. Piaskowa
w Sulechowie

493/3 55,00

106/13
106/90017 Nowy Świat 1187F Nowy Świat
106/10

1930,82

Kalsk 1208F 245/1 17,50

Id: 212D8D3A-B3FD-4765-B832-EB45DF8BFB33. Podpisany Strona 2




